protocollo 1/2021e la successiva integrazione con protocollo 6/2021; 

Delibera 

L’affidamento diretto “in house providing” a Sirio Service Srl, per l’anno 

2021, dei servizi sopra individuati, per un corrispettivo complessivo annuo pari 

ad €. 117.300,00 (centodiciassettemilatrecento/00) oltre IVA, stabilito in via 

provvisoria e da determinarsi in via definitiva a fine esercizio sulla base delle 

prestazioni effettivamente eseguite, da corrispondersi in rate fisse mensili 

L’affidamento avrà efficacia dalla data del 01/01/2021 sino al 31/12/2021.